KETERBUKAAN INFORMASI KEPADA PEMEGANG SAHAM 

DALAM RANGKA PENAMBAHAN MODAL DENGAN MEMBERIKAN HAK 

MEMESAN EFEK TERLEBIH DAHULU II (“PMHMETD II”)  

http://www.whitehorse.co.id/

Perseroan bermaksud melakukan PMHMETD II melalui penerbitan saham sebanyak-banyaknya 

886.411.265 (delapan ratus delapan puluh enam juta empat ratus sebelas ribu dua ratus enam puluh 

lima) lembar saham atas nama dengan nilai nominal Rp 100 (seratus Rupiah) per saham (“Saham Hasil 

Pelaksanaan HMETD”) atau 100% (seratus persen) dari modal disetor Perseroan pada saat pengumuman 

RUPSLB yang dilakukan dengan mengacu pada POJK 32/2015 juncto POJK 14/2019.

[...]

syarat-syarat dan harga pelaksanaan sesuai ketentuan peraturan perundangan yang berlaku di pasar 

modal. 

Dalam PMHMETD II, Perseroan juga akan menerbitkan waran yang melekat pada Saham Hasil 

Pelaksanaan HMETD, dengan ketentuan bahwa waran yang diterbitkan adalah sebanyak-banyaknya 

sebesar 295.440.875 (dua ratus sembilan puluh lima juta empat ratus empat puluh ribu delapan ratus 

tujuh puluh lima) lembar saham atau 33,33% (tiga puluh tiga koma tiga puluh tiga persen) dari seluruh 

jumlah saham yang telah ditempatkan dan disetor penuh pada saat pernyataan pendaftaran PMHMETD 

II disampaikan kepada Otoritas Jasa Keuangan (“OJK”). Waran memberikan hak kepada pemegangnya